



**Comitê Executivo “Anthero Soares Bezerra”**  
**Rua Coronel Brandão, nº 121, Centro, Xapuri – Acre, CEP: 69930-000 Email: antheroxp@hotmail.com**

	branco 500 ml, azul e preto														
11	E.V.A com glitter (CORES DIVERSAS: Branco, Rosa Claro, Pink, Prata, Amarelo claro, Dourado (ouro), Lilás, Verde escuro, Verde claro, Azul Royal, Azul Claro, Marrom, Preto)	Unidade	50	8,95	447,50	5,20	260,00								
12	Tecido TNT, rolo de 100 metros com 1,40 m de largura (Cores: Verde, Azul)	Rolo	2	166,00	332,00	95,00	190,00								
13	Kit 8 Câmeras VHD 1120 B G6 + DVR Intelbras + HD 1TB + App + Fonte, Cabos e Acessórios	Kit	1	3.500,00	3.500,00	----	----								
14	Papel Cartolina, folha medindo 50x60 cm, Pacote com 100 Unidades	Unidade	100	1,20	120,00	0,80	80,00								
15	Papel Madeira, Folha medindo 66 X 96 Cm	Unidade	100	1,00	100,00	1,20	120,00								
16	Furadeira e Parafusadeira de Impacto Bosch GSB 13 RE 650W 127V com maleta	Unidade	1	550,00	550,00	950,00	950,00								
17	Bomba D'água Submersa Bsl-pop 127v, modelo mergulhão	Unidade	1	490,00	490,00	450,00	450,00								
18	Sabão em Pó, 1 kg (pacote ou caixa)	Kg	24	14,75	354,00	9,00	216,00								
19	Água sanitária, caixa com 12 unidades de 1.000 ml cada	Caixa	2	60,00	120,00	75,00	150,00								
20	Desinfetante, caixa com 12 unidades de 500ml cada	Caixa	3	80,00	240,00	85,00	255,00								
21	Papel A4 210X297mm resma com 500 folhas	Resma	20	33,00	660,00	26,00	520,00								
22	Vassoura Piaçava reforçada com cabo de madeira plastificada	Unidade	10	9,90	99,00	18,00	180,00								
23	Rodo de plástico multiuso duplo, tamanho 60 cm	Unidade	4	15,75	63,00	16,00	64,00								
24	Álcool Etílico Hidratado 70º, caixa com 12 unidades, frasco de 1.000 ml	Caixa	2	156,00	312,00	120,00	240,00								
25	Lixeira Basculante com pedal de 50 litros	Unidade	1	138,00	138,00	160,00	160,00								
26	Galão de plástico para bebedor de	Unidade	3	27,50	82,50	----	----								

Comitê Executivo “Anthero Soares Bezerra”

Rua Coronel Brandão, nº 121, Centro, Xapuri – Acre, CEP: 69930-000 Email: antheroxp@hotmail.com

água mineral completo, capacidade 20 L.														
<b>TOTAL</b>														
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/CE/EASB/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.270, de 25/04/2022 classificamos <i>pelo critério de menor preço por item</i> as empresas: <b>LMJ ALIMENTOS E BAZAR LTDA CNPJ: 03.620.679/0001-00</b> com valor de R\$ 8.732,50 (oito mil, setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos) com os itens 2, 3, 4, 13, 15, 16, 19, 20, 22, 23, 25, 26 e a empresa <b>M.G.S PEREIRA LUCENA (ME) CNPJ: 05.698.140/0001-07</b> com valor de R\$ 3.192,00 (três mil, cento e noventa e dois reais) com os itens 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 18, 21 e 24.														
<b>PRAZO DE ENTREGA: 15 dias</b>					<b>CONFERIR CONVITE</b>									
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias</b>					<b>CONFERIR CONVITE</b>									
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>					<b>CONFERIR CONVITE</b>									

\_\_\_\_\_  
Presidente da CPL

Xapuri-Acre, 22 de setembro de 2022.